
I Etapa - XIX Campeonato Paraibano de Orientação
NUPPA - João Pessoa/PB 16.3.2025

Clube de Orientação Rota Alternativa

Hadiellson Cosmo Melo
Clube de Orientação de Natal
Circuit : H Master A
Distance : 2630m (Dénivelé 50m)
Temps : 0:55:20 (21'02"/km) [Points : 700]

10/22 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Jair Rodrigues da Silva 0:38:45 [1000]
2. Amauri Rodrigues Barros 0:44:38 [868]
3. Petley de Medeiros Arruda 0:47:33 [815]

1. 112 00:02:16 211m 10'45"/km
2. 103 00:02:55 00:05:11 108m 27'00"/km
3. 101 00:01:37 00:06:48 103m 15'42"/km
4. 109 00:05:06 00:11:54 351m 14'32"/km
5. 115 00:07:10 00:19:04 192m 37'20"/km
6. 125 00:08:15 00:27:19 535m 15'25"/km
7. 127 00:01:09 00:28:28 61m 18'51"/km
8. 126 00:05:39 00:34:07 110m 51'22"/km
9. 121 00:04:43 00:38:50 229m 20'36"/km

10. 120 00:02:21 00:41:11 64m 36'43"/km
11. 117 00:03:06 00:44:17 137m 22'38"/km
12. 130 00:09:46 00:54:03 312m 31'18"/km
13. 133 00:00:43 00:54:46 78m 9'11"/km
14. 999 00:00:34 00:55:20 70m 8'06"/km
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